PrestaÇão de' aarviços de inensageiro•motorlzado para atenderá Promotoria de •Justiça Regional de Bimeiraa/BA. 
Regime de execuÇão: . Empreitada por preço global. 
Valor unltérto (preço mensal):. R$ 466,00. (quatrocentos e sessenta e. seis· reais). 
Valor glob&l: R$ a.592,00 (cloco mil quinhentos e noventa e dois reais). 
Dotação orçamentária: Unidade Orçameiitéria/Gestora 40. 10110022 - Ação (PIA/OE-) 03.091.165.6965 - Região 6300 -

• DestinaÇão de ~ecumQS' 100 • Natljl'eza de Desp'9Sa 33:90.36. , . . ' • 
• Forma de Pagamento: qr'dem _bancária para crédito em CC1nta CQrrente do·Con_tratado.